
Dziennik Ustaw Nr 79 — 4904 — Poz. 536

536

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 kwietnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przypadków, zasad i norm otrzymywania przez ˝o∏nierzy
odbywajàcych czynnà s∏u˝b´ wojskowà równowa˝nika pieni´˝nego w zamian za przybory i Êrodki

do utrzymania higieny osobistej oraz konserwacji oporzàdzenia

Na podstawie art. 68 ust. 1a ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 12 maja 2003 r. w sprawie przypadków, zasad

i norm otrzymywania przez ˝o∏nierzy odbywajàcych
czynnà s∏u˝b´ wojskowà równowa˝nika pieni´˝nego
w zamian za przybory i Êrodki do utrzymania higieny
osobistej oraz konserwacji oporzàdzenia (Dz. U. Nr 97,
poz. 883 oraz z 2005 r. Nr 27, poz. 222) za∏àcznik otrzy-
muje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: w z. M. Zajàka∏a

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711
i Nr 220, poz. 1600.



Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
O

b
ro

n
y 

N
ar

o
d

o
w

ej
z

d
n

ia
 1

2 
kw

ie
tn

ia
 2

00
7 

r. 
(p

o
z.

 5
36

)

W
Y

K
A

Z
 P

R
Z

Y
B

O
R

Ó
W

 I
Â

R
O

D
K

Ó
W

 D
O

 U
T

R
Z

Y
M

A
N

IA
 H

IG
IE

N
Y

 O
S

O
B

IS
T

E
J 

O
R

A
Z

 K
O

N
S

E
R

W
A

C
JI

 O
P

O
R

Z
Ñ

D
Z

E
N

IA
, A

TA
K

˚
E

 W
Y

S
O

K
O

Â
å

R
Ó

W
N

O
W

A
˚

N
IK

A
 P

IE
N

I¢
˚

N
E

G
O

 Z
A

 T
E

 P
R

Z
Y

B
O

R
Y

 I
Â

R
O

D
K

I

Dziennik Ustaw Nr 79 — 4905 — Poz. 536

Lp
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

jm
.

Cena jednostkowa

R
ó

w
n

o
w

a˝
n

ik
 z

a 
p

rz
yb

o
ry

 i
Êr

o
d

ki
 d

o
 u

tr
zy

m
an

ia
 h

ig
ie

n
y 

o
so

b
is

te
j o

ra
z 

ko
n

se
rw

ac
ji 

o
p

o
rz

àd
ze

n
ia

n
al

e˝
n

e 
˝o

∏n
ie

rz
o

m
 (

st
aw

ka
 m

ie
si

´c
zn

a,
 w

ar
to

Êç
 w

z∏
 w

g
 c

en
 d

et
al

ic
zn

yc
h

)

od
by

w
aj

àc
ym

 z
as

ad
ni

cz
à

s∏
u˝

b´
 w

oj
sk

ow
à,

 n
ad

te
r-

m
in

ow
à 

za
sa

dn
ic

zà
 s

∏u
˝b

´
w

oj
sk

ow
à 

or
az

 s
tu

de
nt

om
ia

bs
ol

w
en

to
m

 s
zk

ó∏
 w

y˝
-

sz
yc

h 
od

by
w

aj
àc

ym
 p

rz
e-

sz
ko

le
ni

e 
w

oj
sk

ow
e 

—
u˝

yt
ku

jà
cy

m
 b

ut
y 

sp
ec

ja
ln

e

o
d

b
yw

aj
àc

ym
 z

as
ad

n
ic

zà
s∏

u
˝b

´ 
w

o
js

ko
w

à,
 n

ad
te

r-
m

in
o

w
à 

za
sa

d
n

ic
zà

 s
∏u

˝b
´

w
o

js
ko

w
à 

o
ra

z 
st

u
d

en
to

m
ia

b
so

lw
en

to
m

 s
zk

ó
∏ w

y˝
-

sz
yc

h
 o

d
b

yw
aj

àc
ym

 p
rz

e-
sz

ko
le

n
ie

 w
o

js
ko

w
e 

—
u

˝y
tk

u
jà

cy
m

 t
rz

ew
ik

i

re
ze

rw
y 

o
d

b
yw

aj
àc

ym
çw

ic
ze

n
ia

 w
o

js
ko

w
e

o
d

b
yw

aj
àc

ym
 z

as
ad

n
ic

zà
s∏

u
˝b

´ 
w

o
js

ko
w

à 
in

ad
te

r-
m

in
o

w
à 

za
sa

d
n

ic
zà

 s
∏u

˝b
´

w
o

js
ko

w
à 

p
e∏

n
io

n
à

w
sk

∏a
d

zi
e 

p
o

ls
ki

ch
 k

o
n

-
ty

n
g

en
tó

w
 w

o
js

ko
w

yc
h

d
la

 m
´˝

cz
yz

n
y

d
la

 k
o

b
ie

ty
d

la
 m

´˝
cz

yz
n

y
d

la
 k

o
b

ie
ty

d
la

 m
´˝

cz
yz

n
y

d
la

 k
o

b
ie

ty
d

la
 m

´˝
cz

yz
n

y
d

la
 k

o
b

ie
ty

1
S

zc
zo

te
cz

ka
 d

o
 z

´b
ó

w
sz

t.
6,

00
1,

00
1,

00
1,

00
1,

00
1,

00
1,

00

2
C

h
u

st
ec

zk
ih

ig
ie

n
ic

zn
e 

sz
t.

0,
03

6,
00

6,
00

3
C

h
u

st
ec

zk
i h

ig
ie

n
ic

zn
e 

n
as

àc
za

n
e 

sz
t.

0,
13

26
,0

0
26

,0
0

4
K

re
m

 d
o

 g
o

le
n

ia
 7

0 
g

tu
b

a
5,

70
2,

85
2,

85
2,

85
2,

85

5
K

re
m

 d
o

 r
àk

 5
0 

g
tu

b
a

3,
00

3,
00

3,
00

6
M

yd
∏o

 t
o

al
et

o
w

e 
d

ez
yn

fe
ku

jà
ce

g
2,

50
5,

00
5,

00

7
M

yd
∏o

 t
o

al
et

o
w

e
g

1,
90

3,
80

5,
70

3,
80

5,
70

3,
80

5,
70

3,
80

5,
70

8
M

as
zy

n
ka

 je
d

n
o

ra
zo

w
a 

d
o

 g
o

le
n

ia
sz

t.
2,

50
5,

00
5,

00
5,

00
5,

00

9
P

as
ta

 d
o

 o
b

u
w

ia
g

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

2,
40

10
P

as
ta

 d
o

 z
´b

ó
w

 7
5 

g
tu

b
a

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

4,
40

11
P

∏y
n

 p
o

 g
o

le
n

iu
sz

t.
5,

40
5,

40
5,

40
5,

40

12
P

ro
sz

ek
 d

o
 p

ra
n

ia
kg

0,
90

0,
90

1,
80

0,
90

1,
80

0,
90

1,
80

5,
40

5,
40

13
Â

ro
d

ek
 d

o
 m

yc
ia

 r
àk

kg
2,

00
2,

00
2,

00

14
P

as
ta

 d
o

 o
b

u
w

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 1
25

 m
l

tu
b

a
20

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

20
,0

0
20

,0
0

15
P

o
d

p
as

ki
sz

t.
7,

00
7,

00
7,

00
7,

00
7,

00

16
S

za
m

p
o

n
 d

o
 m

yc
ia

 w
∏o

só
w

m
l

3,
20

3,
20

4,
80

3,
20

4,
80

3,
20

4,
80

3,
20

4,
80

R
az

em
38

,9
5

37
,1

0
28

,9
5

27
,1

0
22

,5
5

26
,1

0
93

,0
5

90
,3

0


